PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Валдайского городского поселения

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

«29» декабря 2015 года.

 В целях приведения намерений пользователей отдельных земельных участков в соответствие с разрешенными видами их использования, установленными Правилами землепользования и застройки Валдайского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2007 № 69, в соответствии с решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 204  «Об осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Валдайского городского поселения Администрацией Валдайского муниципального района», с учетом сложившейся градостроительной ситуации и в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
           1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Валдайского городского поселения и карту градостроительного зонирования Валдайского городского поселения:
1.1. Изменить часть территориальной зоны Р.3.-24 (Зона зелёных насаждений) на зону П.1 (Коммунально-складская зона), участок расположен в кадастровом квартале 53:03:0103003.

1.2. Дополнить основные виды разрешённого использования для территориальной зоны Ж.2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) – индивидуальными жилыми домами.

2. Опубликовать  решение в бюллетене «Валдай-город».
Глава городского поселения,

председатель Совета депутатов

Валдайского городского поселения           В.П. Литвиненко

«29» декабря 2015 года   № 23